
 
strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele:        176/ODO/2018 

Číslo smlouvy zhotovitele:          

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 4/OR/2018 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

 Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz  

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

 Ing. Petr Šťovíček, Irena Kroftová 

telefon: +420 352 356 120, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

telefon: +420 352 356 131, e-mail: kroftova.irena@ksusk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

č.ú 78 - 2496840247, kód banky: 0100 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  
 

a 
          

2. ,,Sdružení BERDYCH a ROADFIN, Smilov – Lažany“ 

 

          Vedoucí společník: 

           BERDYCH plus spol s.r.o. 

IČO:   26373611 

DIČ:   CZ26373611 

    Sídlo: Pražská 1178/II,337 01 Rokycany 

Sídlo / Místo podnikání: totožné se sídlem 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

 p. Ing. Radek Kovář, jednatel společnosti 

mobil.: 606 726 659 E-mail: r.kovar@berdych.cz 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

 p. Ing. Radek Kovář, jednatel společnosti 

mobil.: 606 726 659 E-mail: r.kovar@berdych.cz 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu:  7788200287/0100 

Doručovací adresa: totožná se sídlem 

 

 

 

 

 



 
strana 2 (celkem 4) 

 

 

          Společník: 

          ROADFIN STAVBY s.r.o 

IČ:   04852427 

DIČ:   CZ04852427 

    Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

Sídlo / Místo podnikání: totožné se sídlem 

Osoby oprávněné zastupovat: Ing. Václav Kotěšovec, jednatel společnosti 

 

- na straně jedné jako „zhotovitel“ –  

 

 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 k  SOD č. 176/ODO/2018 se upravují podmínky stavby: „II/207 Modernizace 

silnice Smilov - Lažany“. V souladu s § 222 odst. (2) a (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy 

na uvedenou veřejnou zakázku. Změna závazku vyplývá z archeologického nálezu a průběhu výluky 

železniční trati ČD, která vedla náhradními autobusy přes stavbu modernizace silnice Smilov - Lažany. 

Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně termínu dokončení díla v článku IV. odst. 4.1. 

 

článek IV odst. 4.1. 

Původní znění: 

 

a) termín předání staveniště:       do 10 dnů po písemné výzvě objednatele,  

                                                  (předpoklad do 25. 02. 2018) 

b) termín zahájení realizace díla: do 5 dnů od předání staveniště 

c) termín dokončení díla:             do 8 měsíců od zahájení realizace díla 

d) termín předání a převzetí díla: do 14 dnů od dokončení díla 

e) termín vyklizení staveniště:     do 10 dnů od předání a převzetí díla 

 

Nové znění dle Dodatku č. 1: 

 

a)  termín předání staveniště:        do 10 dnů po písemné výzvě objednatele, 

                                                           (staveniště předáno 12. 05. 2018) 

b)  termín zahájení realizace díla: do 5 dnů od předání staveniště 

c)  termín dokončení díla:            do 8 měsíců od zahájení realizace díla 

                                                      + prodloužení o 46 dní 

d) termín předání a převzetí díla: do 14 dnů od dokončení díla  

e) termín vyklizení staveniště:     do 10 dnů od předání a převzetí díla  

 
 

 

Dále se pak tímto dodatkem č. 1 k  SOD č. 176/ODO/2018 mění osoba objednatele, která je oprávněna 

jednat ve věcech technických a k převzetí díla v článku I. odst. 1 a článku XIII. odst. 13.2: 

 

 

 



 
strana 3 (celkem 4) 

 

článek I odst. 1. 

Původní znění: 

 
1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

 Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz  

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

 Ing. Petr Šťovíček, Irena Kroftová 

telefon: +420 352 356 120, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

telefon: +420 352 356 131, e-mail: kroftova.irena@ksusk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

č.ú 78 - 2496840247, kód banky: 0100 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  

 

Nové znění: 

 
1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

 Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz  

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

 Ing. Petr Šťovíček, Rostislav Kadlec 

telefon: +420 352 356 120, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

telefon: +420 352 356 134, e-mail: kadlec.rostislav@ksusk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

č.ú 78 - 2496840247, kód banky: 0100 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  

 

 

článek XIII odst. 13.2. 

Původní znění: 

 

ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, Irena Kroftová 

 

Nové znění: 

 

ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, Rostislav Kadlec 

 

 

Všechny články uzavřené smlouvy č. objednatele 176/ODO/2018 zůstávají beze změny. 
 

 

 

 



 
strana 4 (celkem 4) 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

 

 

 

Přílohy: 

1. žádost o posunutí termínu dokončení stavby 

2. Harmonogram ze dne: 17.05.2018  

3. Harmonogram ze dne: 19.11.2018 

4. Potvrzení o provedení archeologického výzkumu  + vyjádření k výlukám 

 

 

 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 
 

 

 

V Rokycanech, dne 30.11.2018 V Sokolově, dne 03.12.2018 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------- ---------------------------------------- 

            Ing. Radek Kovář                           Ing. Jan Lichtneger 

Zmocněn jednat za sdružení s názvem                            ředitel organizace   

      „Sdružení BERDYCH a ROADFIN,            Krajská správa a údržba silnic 

      Smilov – Lažany“                                                               Karlovarského kraje,                                                           

                    příspěvkové organizace                                                 



B_pınfl flnøı. 5 nn. __.____ gn-žiıøł ømıflhııııERDYCHJ in-nv i
SN EN ISO 14001:2005 "'s"L-Ef'

PI'aŽSł(á ll73r'I1, 33701 Rükyflany S ém environmentálrıího managementu I,
ÍBI +420 37] 723963 fax! +42Iä l_729§26 ČĚN OHSAS ISÍIŮIIŽŮŮÚ ii/

Systém rı-ıanagerneııtu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
www be:-ı|yclı.cz e-nıalI= '

Krajská správa a údržba silnic
Karlovaıského kraje, p.o.
Chebská 282,
356 01 Sokolov `

Vaše značka: Naše znacka: Vyřizuje: Datum: Strana:
Ing. Marllıı Šrajer ıny 19.11.2018 1 í 1

Al‹ce:ˇIIf20'7 Modernizace silnice Smilov - Lažany
V c Zádost o posunutí termínu dokončení stavby;

Jako zhotovitel stavby „IU207 Modernizace silnice Smilov - Lažany“, Vás tímto žádáme o
posunutí termínu dokončení stavby Z následujících důvodů:
Z důvodu požadavku na zachování obslužnosti obce Brložec bylo nutné část stavby Úsek 1
realizovat až po zprovoznění části stavby Úsek 3 a Úsek 5.
Dne 30.5.2018 podal Zhotovitel žádost o povolení úplné uzavírky komunikace dle návrhu DIO.
Tento návrh byl na jednání dne 14.6.2018 ze Strany Odboru dopravy Magistrátu města Karlovy
Vary zamítnut stím, že je nutné řešit jinou objízdnou trasu pro nákladní automobily po
silnicích II/198, IÍ6, IU205 a II/193. Z důvodu souběžně probíhající stavby na silnici IU198
bylo možno tuto objízdnou trasu použít až po dokončení stavebních prací V 08f20l8. Úplná
uzavírka komunikace byla stanovena od 11.8.2018.
Při provádění zemních prací pro opčrnou gabionovou zeď byly vkm cca 6,550 byl odlflyt
archeologický nález. Práce byly dne 15.8.2018 okamžitě zastaveny. Následný archeologický
průzkum probíhal do 21.9.2018 (zpoždění stavby 37 dní) .
V terminu od 3.9.2018 do 4.10.2018 probíhala na blízké železniční trati Výluka ČD S tím, že
přepravní autobusové trasy byly vedeny stavbou. Iııtenzita dopravních spojů se zvýšila o cca
16 spojů. Tato výluka nebyla se zhotovitelem projednána ani o ní nebyl předem informován.
Častěj ší průjezđy autobusů zdržovaly stavbu a bylo nutné některé stavební práce posunout do
doby po ukončení výluk (reálné zpoždění stavby 9 dní).
Z výše uvedených důvodů došlo ke zpoždění stavby a tím i k posunutí termínu provedení
Únøınn 1 (snziınv - ıšvınžøø) an nøvhnzınýøh ıflıinnflfløhýøh pnflhnınøh. Žádáme vás 0
posunutí termínu dokončení stavby o 46 dní.

Příloha: potvrzení o provedení archeologického výzkumu
potvrzení o konání výluk ČD
původní harmonogram stavby . ` .
upravený harmonogram stavby ' - `

J \-
S přátelským pozdravem í ` E

'''''"izìg
jednatel .społečnos

Sdružení BERDYCI-I a FIN
Smilov-Lažany

banlcspojenl: KB Rokycany lČO: 26373611
Č Ů 77s32Ú02s7J"0IÚO DICI CZ2Ű3736l I

Společnost BERDYCI-I plus spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku
vedeným Krajským soutlem v Plmì, oddíl C, vložka 16221



A

` ` ` H̀BE“__g_/3___9_°_u_

_=mC

`8:0____UN

H_E

ugavcäuaun

_?__\Ť_*ŤÚñ_%§E___‰1\_Ä____Ä_Q#ÚëŤM%Á _$EŠ_B_â_š_Ě

_pAAŤ;\_\_LLAí`\Ť_`ŇL` ` jy 8§_r__Ě9__ë____Ě9‰
ÝkňĹÝL_Ť4p+_QàL!p\ı3ĚEŘ_“Gą_JŤA\ Liušimg_ı__ N

EE*__g__›___2_%Ň§_Ev_g

Ě:Ewa?

`UUWBw______mLaIm

_ Ý L_

`_`[Ť`_` ` _`` Ú_L__;_ür` ` _kk%Ť__`Ll7_m_“__“\\íHÝJŤ"É̀Ť̀_TTj‰M_°N_Nd______+m_g_~°_‰LÉ§ˇaw_m|‰‰‰H_m__M_M_‰_

aL___LL_

k ĚOEBEIOM/má5Im§57

8:0_Um>8_ë_O_u_

%ÍjŤ*_ňŤŤAůLíąNWA L YATůjìMEiN_TMTLSJ  J%p‰F n

J' Ž_‰4

É_Á__I___:__ W` L `_ p` ```_`C_`L"` `__``_WmšP_u___/___mš~W~ıE_V_°m

___ _N LN_VVN_J_N _uë__=_ë9_§_____m___ìv_4_§__:__7`_`\__` _`L_`T̀\__L`\_ „̀una_=__5~

`` _̀` `___` ‰` __NWL` pvLł L̀MEWEUQUD

_ň_Ť̀Ů__̀_“`` %_`"` _\_ǹaťna

LLŮ___L

NI.Là Á _š Á

_!__!_!_|__I p äš_ìšN_äD

n___MyWTJMJV‹Ä__wfioggíNBNÉ:

Ěššm§|mg_m_____|_u_ä__

xxű_“_mˇ_____`Ě__“C_n__“_

Ěä6Ň__“_g___šN_Jn_____n__ı

\ p \ Šp\__`\Fť \ip Jl%â_m°_M_m_§_8

` _______!__________m_J__I_‰ñoN_g_oñw_öN_No_mùıš_m|ghmamujWEMUHMÄ

ň̀\_ ì _E___âO§m__Ě$5!____5__Š°_aa

_gLL*p __ p p p pp
mwflmaýmLy‰a%mm‰&`__WľpfiĚ*mę_M`h__2sm:mimiQSmmH15mm`_M__wmENMMMBMNměň_____;_;B=§4M=řfi~Ť` QŤĚN __`__`_`%fläšWšflš `a_Ě`gSaw:âă:ESS:_šN__gagšNaša3%______ä__$gă33N ai

_›fl~mN__`›O__C__m0Q____=“QUNNMEQEE_h__UoN_`=uuuxđ

1m__äN__“__"d__n

>_m><Pm_2<fl0OZo_>ř_<ILL

„NaMCEm
__M

UUQDW_'__wmă__~mì



__

A

_JñQ__%_gdfää__

i__L___j_

__ `mUwa4U§QN___°V_0_u

___

___řwem___u?B__~‰m‰_ˇ=uw_V__ä_

__m_‰‰Tppm5;_p___U

NUŠŠEELUUu__`ž_“_'_9___

_ŇV

LTL_"4_

` `Ewč_Umu__ű_U

mDNaE_____WM

__W__“g_ ___ __‰___ _LÚĚ_J"ıñ__%__LL_L__Ú_____ ___

____LL_____

L__8NaĚ)F_Q`__"_Q

ää_E_g__ENa:sw____m:EUM__“_š

7ň__fi_ _ _Ť_ _Ť3°N___g~

___895wmmygcoxon

_W_„‰ľp__p__4š____A ___‰___ý_z_+:;ä__“ŽAĂ

EEMĹuìoătmflăflıog

___ _

`”__ __m__äv__E=E9_8ı3__„_g__9__

C_ ____UMu4;__:__;____MLJ‰+ŤL_FWŤ+‰_Ťùäâý_TLpw 

__„_W_š_Ě_

__WuNaEEE_

Nj
_L

__:abG3HOmÚ______M̌ĚQ

____l_Mp____np AUp__Lì_ ÉěUKHĹŤ;__Ý__ŤňĚ_ĚĚ

Ý‰_ __ _pA Ý_ÚÝQLG___ U_flgNI°_I§__°N_hĚ___ `__
__Í____ _̌ _L_

Sfia_U_m_6m508%

_ _ __?___W_L_ÍH__M___

__CmC_uO__6Ű

______V

Ť_L

_LF'_ „___ ___ `%____Ť______ALJ__,=̀__żL;_EE“___ˇ_U"_“___o%‰___mmfl_ˇ_`U‰_ˇ_o__‰_u_LW

____ı_F_›__mm____b,_W____ __ _ BM_C3Eflmu____š__0_

_m_jŠ__j_L_Ý_É!_‰+__LW _NĚÉ
EWì _

F_
L_n____=Emaø

__

QUysgmc)Pñ__‰Q

__

_H___L;_Ě3 ì_ňL_____„__W___L__J__

Í

_ 2_ä1_2H__w_Sw_s__`_N

1 ĚSEäwfi_są“E'Huš?

_______Tia

m=H_HO__:

imgňUmžçfljm____%

3Oggaa

_ w8N_2hwN

wHoN‹wo_: _ımmfi_mM__mI~Ě>mgfl_`__n_H__

W_

______4____M_||_m_i_J__!

Í____'____L__m______"m_____|A“___;iłm_r__|h

Ž __LNňg__Ú_F:_ _V_

goqmoňz

mšN_B_8_xwš_m_ü____š__Wcmgmww_ `_ _mcaťauľflìgmgw___ăä_ü_w_na
_____š__!`_ A__

_guflš __Jâäă_:gì3__~_`_m`__w_ă_8__`__łgăâ____usflıìE

as__LwwnăwogänŮ__łsma________!

_ __Ú__ňQ___L__ýŤ___ W__MTWMN:QgS__mi_w_w_"`Q__mı_fiä_fl=__sQM35mmWPg`M_“_ämmDMJQNMN__*Éwggg

___:°N_wo_`_fl __

>=flm~|_I)°_mEmUflmflzmÚUNNMEUEEh__HøN`_="W084

>m><__h_2<GUOZO_>_M_<I

'__



t - „ _ - `
._.._;_“ _ ' /ˇ ,; ;;

' ˇ ^ ac `_ „ _‹šf' fr.-.P"' ž z
'- ›'M.._. ._

ž›1ˇ~I.iLuì ìu è`fl;“,ı'ıı`.V1':_|S1ľıìxLıx.`ł':‹;c::ù g`-Zf-.`=~p{\ìš.\.`:“z ›11v|;-Cu' `n=.-J-:š

Zzlp-áıdoćevflkg E.›^vS›ž*IÁ1-*v4~ pvćr ‹.*‹,ł-xvø.-~±~

(__ .ıv dni“. uv‹zn.v;n{š:›.€.4L púwv.‹ž.Äik

Wczsvł“ !Ĺš&ˇr>\-ënmcaflv fI~'›ž€.A' Lıàez fm-
z'~!€.ri.ťfl›‹že.- F<€„5.‹›-vwžzťø Mxı„›«‹J„ge.n«.€,n.§““

2^'_. QM 'L' :r In xz '..* . \ "'‹:` J-.`“nÉĚŠ li \“Š›=z`Ž›xı3 ìťì

ł\'ı“zžjSıš.ı \1ıť:'ž*.“zı êš z`1ıirJ€I_ı`‹1 siłııiu I\ˇêıı“Ecı\“:ıı`.“łx“‹šžı‹ı
i\':ˇ:ê§u
Ĺ`lw|ı›čI-;“.'ı 232.
Jřťı §54 Suixıılm“

ľšıh 1 zšżııi ıı 5ıı`ı›\-`cLlá±:`ši zııˇclıı-ťıłııgickulıflı \_\`7|šıııııu
- bıııi|‹ı\`-i.:aIt:ı:ı}“. |Šı'l€J;ˇr,eá` - ı“ťìšııııSi“ı*1:Ix“ťı~ Qìııiuz ;ı“.ırš.`.i`. !"lI 1“. l"l!'%. 15“ ıı (157: ı'ıx=.~łn ČJ

.~.f§f. -' 3 .i-.!!2äĚ5ìLl~'J'›l
Pi,“-„“ı”'.| I; `“|-I ,ı|

7 ` v 'ı "fz)Š1ì'I|'ˇ /g\,1U[1'\L_-[ıfì '\}€I;Ĺ\}ì±\Šx.“{`1šn\i /H“ flëI"=~~_ KL“ --'ıflłìcišš I=`š==.. n * `, ~Íì: .Hi ì*š,/;1`__ 1'._ _ ,\ _,-:= ; . |. 4 _ F
'FI xššxťııı .\i!'=.ì!x_\'uL ł*Ěš.ì 3. 1"uLŠilú.“i\.'ıIê flęı- Iiıxn.“ fl“'. ťflšž. L/š;§-.K /8 Išzš -.:1~.€ě.

„.*šıııi}€ı\`- Lııžııııy. lłrlułcc › r‹:łflııı;f‹.łı`uł\“ı`ť siłııicu. 1ıııł`L'.C`. |'='âł Eíì. l'“'í].-`.5. §51) A {ı5": ı'ı~`‹i-:li č.5"

ł`ı_\1 pı“.\`~.“z“nŠn`rı /ııchI`;1ııı`zˇ\Í= 2ıı`“nˇ}ı=.*ı=Ě-\›5.'.à-„`E\_\ `.\'1š„š_ı n. \';§/Ěxıııııni ]`›š`.š-„“L` i\ıLIì.“=ıIı;11). \ ‹1l`-dni!! mi Aı S.2±_.*š
` ı › ı n I 4 1 , _ łłm`n1n'\ıš xì€›šš!L`ıÍıš L1 vad -1.*›',Ě{Iż2\ ı`\ì /ıšššl_ *„iu`.1ı`nı“ı\ .1[`„“ž`z-„x`-z‹fluh:›~;\' fljixìfláıııw. ııfl ,ìíšıčnc pn/àššu

' ' ` w, , -x ‹ .
'É ;\

ìflıłšzaàıłć.\'ý21šııšI1ťıć§›š“:ıc€ \ 1-flıvıııı _w_\š;x z,nì~.v:.;~L~z§ áìzšø _“ z .*.- JI : 3.

\'_\'.\%flšžx} \}z,LxaššHu šmťìżêıı /;\ı;ı“„`n\żšššf\ x z'.x\xišx“L“;žá- 'měn-/n~. n- xpızzxnI‹

S |ın/_xìž'čìvťšìı

h{`] M 'A " '''''''' " n- \,_-„.; ˇ. „..,.„r_„4,l;

' ` "*~ \~ "--Fi“ ?*..ıšıL *-:H-. .cııš Th- ““ii-|{;.1:ı2.Ě" ıriz,
Iz;žı1:ı:1›ı“.=}' `\-"«
i`;'ıL`]1 Ěxťgızılzž
!.`ì' P'-' .Ĺ[ı='É `Í

ı . ví '
« =.`. z“

.ø\'“` , =.'“ 4. '_ł-**47 .„....___-__.ve\~?* V
"h

X1311;->š<;z\an-šfl .àn-..L\-_x'. ı*h.1_›

/H* x\ 11.8

*ìı'.L'F z I ~ ì.€nz/ı;=~zzg\>`á;/ ii `„-~ š_;ıL_ V



martin.:

From: Zeli
Sent: Tue:
TO: martiı
Cc: Kaspaı
Wunscheı
Subject: F

Dobrý de
za SZDC, 5.0. OR Usti nad Labem potvrzuji 1-<Orı.šänì výlukovycn pracı pocııe ı<U\.* xááıš* eızıpú H v uneku
Blatno u Jesenice ~ Bečov nad Teptou v termínu od 3.9. do 4.10. 2018 S využitím ııáhrariní aLıtObuSOvé
dopravy.

Děkuji

S pozd ravem

Vladimir Zelinka

Správa železniční dopravní cesty,
Státní organizace
Oblastní ředitełstvi Usti nad Labem

inženýr železniční dopravy,
odděiení výluk,
úsek provozu infi`aStru1‹tuIV

žflıøznıčárflxá 138581, 400 O3 úsri nad Labem
Náłíęíní 6_45ıĹ2_L._3Eı[J_n5J<zrIovy Vary
T

'x-"."W3\‹ .::Ä.ĹJC - C4


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2018-12-07T10:13:14+0100
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




